
Kreis Gotha Pokal 2018/19

Vorrunde 2 - Gruppe 7
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Die Gruppenspiele werden in der Dreifelder-Schulsporthalle "Am Schönrasen", Schönrasen 7, 99880 Waltershausen, ausgetragen.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.11.2018 19:00

19:00
20:00
20:00
21:00
21:00

TTV Waltershausen e.V. IV
Ohrdrufer SV II
TTV Waltershausen e.V. IV
SV Eintracht Ernstroda
TTV Waltershausen e.V. IV
Tabarzer SV 1887 e.V. III

SV Eintracht Ernstroda
Tabarzer SV 1887 e.V. III
Tabarzer SV 1887 e.V. III
Ohrdrufer SV II
Ohrdrufer SV II
SV Eintracht Ernstroda

1:4
0:4 NA

0:4
4:0 NA
4:0 NA

4:0
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